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Uvod

Pfechodny narodni plan je zpracovdn na zdkladé § 37 zakona ¢. 201/2012 Sh., o ochrané
ovzdusi (dale jen ,zdkon o ochrané ovzdusi“) a v souladu s pozadavky ¢lanku 32 smérnice
2010/75/EU o primyslovych emisich a v souladu s poZzadavky rozhodnuti Evropské komise
2012/115/EU, kterym se stanovi pravidla tykajici se pfechodnych narodnich plant uvedenych

ve smérnici Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o primyslovych emisich.

Ceska republika transponovala kapitolu 3 a pFilohu V Smérnice Evropského parlamentu
a Rady 2010/75/EU o pramyslovych emisich zdkonem o ochrané ovzdusi, ktery nabyl
ucinnosti 1. 9. 2012. Soucasti zakona o ochrané ovzdusi je rovnéz transpozice ¢lanku 32 této
smeérnice, ktery se tyka tzv. Pfechodného narodniho planu. Obdobné jako tak Cini smérnice,
také Cesky zakon o ochrané ovzdusi ponechava vyuziti tohoto prechodného rezimu na drovni
fakultativni, tedy dobrovolné. Provozovatelé se tak mohou rozhodnout o zapojeni do
Pfechodného narodniho planu sami a nejsou ktomu nuceni zdkonem o ochrané ovzdusi
(jako tomu bylo v pfedchozim zdkoné o ochrané ovzdusi, ktery transponoval tzv. Narodni
program snizovani emisi ze stavajicich zvlasté velkych spalovacich stacionarnich zdroj).

Evropskd komise vydala k provedeni clanku 41(b) smérnice o primyslovych emisich
rozhodnuti 2012/115/EU, na zakladé néhoZz maiji clenské staty postupovat pfi zpracovani
prechodnych narodnich planl. Zdkon o ochrané ovzdusi uklada Ministerstvu Zivotniho
prostredi se timto rozhodnutim ridit.

Pfiprava Prechodného narodniho planu zapocala po schvaleni zdkona o ochrané ovzdusi
Parlamentem CR, kdy byli obeslani vdichni potencialni provozovatelé, ktefi provozuji
spalovaci staciondrni zdroje, jez spliuji podminky pro zatazeni do Pfechodného narodniho
planu. Soucasné byli provozovatelé pozaddani o poskytnuti dat nezbytnych pro posouzeni
naroku na ucast v Pfechodném narodnim planu a pro provedeni vypoctl emisnich strop(.
Poskytnuta data byla verifikovana prostfednictvim platnych integrovanych povoleni
a prostfednictvim databaze REZZO (Registr zdrojd znecistovani ovzdusdi) vedené Ceskym
hydrometeorologickym Ustavem. Ze zaslanych dat vyplynuly nékteré nesrovnalosti (napf.
ve stanoveni celkového jmenovitého tepelného prikonu) a zejména znacné rozdily
ve stanoveni konverznich faktoru, rozhodnych pro vypocet objemu odpadniho plynu, ktery
predurcuje vypocet emisnich stropl. Ministerstvo Zivotniho prostiedi proto zvolilo jednotny
postup jejich stanoveni, zaloZzeny na zjednodusenych vypoctech produkce odpadniho plynu
ze spalovani jednotlivych druh( paliv pouZivanych v Ceské republice. Po prvotnim zpracovani
dat a prvnim ovéreni spravnosti informaci poskytnutych provozovateli byl vystup této prace
zaslan provozovatelim k ovéreni, k vyjadieni a k doplnéni nebo upfesnéni udaju.

Poté byla provozovatelim zaslana aktualizovana verze vypoctd. Ta jiz zohledrnovala
i omezeni neprekrocitelnosti stavajicich emisnich stropu, které maji provozovatelé stanoveny
v integrovanych povolenich. PoZzadavek na neprekroditelnost stavajicich meznich hodnot
emisi (stanovenych k31. prosinci 2015) vychdzi z ¢lanku 32(2) druhého pododstavce
smérnice 2010/75/EU o prlmyslovych emisich a z § 37 odst. 2 zdkona.

Vstupem nového zdkona o ochrané ovzdusi v uc¢innost doslo oproti dosavadni situaci ke
zméné scitacich pravidel. Dosud byly v Ceské republice jmenovité tepelné prikony
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spalovacich staciondrnich zdroju s¢itdny vzdy (s ohledem na jejich usporadani, a pokud byly
umistény ve stejné mistnosti, stavbé nebo provoznim celku) bez ohledu na datum vydani
prvniho povoleni. Novy zakon o ochrané ovzdusi, s ohledem na vyrazné zprisnéni emisnich
limitd od 1. ledna 2016, pfizplsobuje pravidla s¢itani jmenovitych tepelnych pfikon( textu
smérnice 2010/75/EU o primyslovych emisich. Oproti stavajicimu stavu tedy nebudou do
tzv. virtudlniho komina scitany spalovaci stacionarni zdroje, kterym bylo prvni povoleni
provozu vydano pred 1. ervencem 1987 a ddle se nové kcelkovému jmenovitému
tepelnému prikonu nepficitaji jmenovité tepelné prikony spalovacich stacionarnich zdroj
s nizSim jmenovitym tepelnym prikonem nez 15 MW. V navaznosti na tyto zmény bylo nutné
pfehodnotit rozdéleni spalovacich stacionarnich zdroji vrdmci jednotlivych provozoven.
Poté, co doslo ke vzajemnému odsouhlaseni spravnosti uvadénych dat a provedenych
vypoctQ, byla sestavena tato konecna verze Prechodného narodniho planu.

Pfechodny narodni plan bude podle ustanoveni § 37 odst. 6 zdkona o ochrané ovzdusi (ktery
transponuje ¢lanek 32(5) smérnice 2010/75/EU o priamyslovych emisich) nejpozdéji 1. ledna
2013 odeslan ke schvéleni Evropské komisi. Jak vyplyva z § 37 odst. 8 zakona o ochrané
ovzdusi, po jeho schvaleni bude Pfechodny narodni plan zverejnén ve Véstniku Ministerstva
Zivotniho prostredi. Po jeho zverejnéni krajské urady neprodlené uvedou integrovana
povoleni spalovacich stacionarnich zdroji zahrnutych do Pfechodného narodniho planu do
souladu s Pfechodnym narodnim planem.

Platnost Prechodného narodniho planu je dle § 37 odst. 1 zakona o ochrané ovzdusi
stanovena od 1. ledna 2016 do 30. ¢ervna 2020. Nejpozdéji od 1. ¢ervence 2020 budou
spalovaci stacionarni zdroje zahrnuté do Prechodného narodniho planu plnit emisni limity
stanovené v pfiloze V smérnice 2010/75/EU o primyslovych emisich, které jsou do ¢eského
pravniho fadu transponovany vyhlaskou ¢. 415/2012 Sh., o pfipustné Urovni znecistovani
a jejim zjistovani a o provedeni nékterych dalsich ustanoveni zakona o ochrané ovzdusi.

Cile a vychodiska Prechodného narodniho planu

Cilem Prechodného narodniho planu je prostfednictvim postupného snizovani celkovych
ro¢nich emisi tuhych znecistujicich latek, oxidu sifi¢itého a oxidl dusiku ze spalovacich
stacionarnich zdroji zahrnutych do Pfechodného ndrodniho planu, dosahnout pfipravenosti
na plnéni emisnich limith stanovenych s Ucinnosti od 1. ledna 2016 ve vyhlasce ¢. 415/2012
Sb., a to nejpozdéji k 1. ¢ervenci 2020.

K dosaZeni vySe uvedeného cile slouZi emisni stropy pro tuhé znedistujici latky, oxid sifiCity
a oxidy dusiku, které budou témto spalovacim stacionarnim zdrojlim stanoveny krajskymi
urady v integrovanych povolenich jako zavazné podminky provozu. Tyto emisni stropy jsou
uvedeny v priloze ¢. 2 k tomuto planu. Jejich soucty uvedené v pfiloze ¢. 5 k tomuto planu
pro tuhé zne&idtujici latky, oxid sifi¢ity a oxidy dusiku jsou pro Ceskou republiku
neprekrocitelné.

Ceska republika se rozhodla pro vyuZiti prechodného narodniho planu, nebot by u dotéenych
spalovacich stacionarnich z ¢asovych divodl nebylo mozné zrealizovat investice nezbytné
k zajisténi pInéni novych emisnich limit od 1. ledna 2016.
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Spalovaci stacionarni zdroje zahrnuté do Pfrechodného narodniho planu

Jak vyplyva z § 37 odst. 1 zdkona o ochrané ovzdusi, Pfechodny narodni plan se vztahuje na
spalovaci stacionarni zdroje o celkovém jmenovitém tepelném pfikonu 50 MW a vysSim,
kterym bylo prvni povoleni provozu vydano pred 27. listopadem 2002, nebo u nichz byla
kompletni Zadost o prvni povoleni provozu podana pred timto datem a které byly uvedeny
do provozu nejpozdéji 27. listopadu 2003, u nichZ provozovatel podal na Ministerstvo
zZivotniho prostrfedi zadost o zafazeni do Prechodného narodniho planu. Do Pfechodného
narodniho planu nejsou v souladu § 37 odst. 4 zakona o ochrané ovzdusi zahrnuty spalovaci
stacionarni zdroje v rafineriich, spalujici plyny snizkou vyhfevnosti ze zplynovani
rafinerskych zbytk( nebo zbytky pochazejici z destilace Ci zpracovani pfi rafinaci surové ropy
pro vlastni spotfebu, samostatné i sjinymi palivy. Pfechodny narodni plan se dale
nevztahuje na spalovaci stacionarni zdroje somezenou Zivotnosti, které vyuzivaji
prechodného reZzimu podle § 38 zakona o ochrané ovzdusi ani na spalovaci stacionarni zdroje
dodavajici teplo do soustavy zasobovani tepelnou energii, které vyuzZivaji prechodného
rezimu podle § 39 zdkona. V pripadé, Ze se provozovatel rozhodne vyuzit nékterého z téchto
dvou prechodnych rezim( (podle § 38 nebo 39 zdkona o ochrané ovzdusi), Ministerstvo
Zivotniho prostiedi takové spalovaci stacionarni zdroje podle § 37 odst. 7 zakona
z Pfechodného narodniho planu vyfadi. Vzhledem ktomu, e v Ceské republice 7adny
spalovaci stacionarni zdroj nevyuzil vyjimku podle ¢lanku 4(4) smérnice 2001/80/ES, nemUze
byt zadny takovy spalovaci stacionarni zdroj soucasti Prechodného narodniho planu.

Seznam spalovacich stacionarnich zdrojl zahrnutych do Prechodného narodniho planu,
véetné znedistujicich latek, pro které jsou do tohoto planu zahrnuty, a prehled
predpokladanych opatreni, ktera budou na jednotlivych spalovacich stacionarnich zdrojich
realizovana k zajisténi pInéni emisnich limit(, jsou uvedeny v pfiloze ¢. 1 k tomuto planu.

Pravidla Pfechodného narodniho planu

Pravidla Pfechodného narodniho planu v Ceské republice vyplyvaji z § 37 zdkona o ochrané
ovzdusi, ktery transponuje ¢lanek 32 smérnice 2010/75/EU o prdmyslovych emisich.

Spalovaci staciondrni zdroje zarazené do Prechodného narodniho planu musi podle § 37
odst. 2 zakona o ochrané ovzdusi od 1. ledna 2016 plnit emisni limity stanovené
v integrovaném povoleni k 31. prosinci 2015 a emisni stropy uvedené v pfiloze €. 2 k tomuto
planu. Soucasné plati, Zze Pfechodny ndrodni plan se nevztahuje na spalovaci stacionarni
zdroje o celkovém jmenovitém tepelném prikonu vyssim nez 500 MW, jimZz bylo prvni
povoleni provozu vydano 1. ¢ervence 1987 nebo pozdéji, které musi podle § 37 odst. 3
zakona o ochrané ovzdusi plnit emisni limit pro oxidy dusiku stanoveny ve wvyhlasce
& 415/2012 Sb. ve vy$i 200 mg.m™.

Emisni stropy byly vypocéteny v souladu s rozhodnutim Evropské komise 2012/115/EU na
zakladé celkového skutecného jmenovitého tepelného prikonu spalovacich stacionarnich
zdroju k 31. prosinci 2010, jejich skutecnych provoznich hodin a pouZitého paliva
v primérnych hodnotach za poslednich 10 let provozu az do roku 2010 vcetné. V pripadé
spalovacich stacionarnich zdrojl, kterym byly stanoveny emisni stropy podle predchozi
pravni Upravy (tedy které byly soucasti Narodniho programu sniZzovani emisi ze stavajicich

Stréanka | 3



zvlasté velkych spalovacich staciondrnich zdroj), byly tyto vypoctené emisni stropy
vsouladu s § 37 odst. 2 zdkona o ochrané ovzdusi ponizeny, pokud byl vypocet dle
Rozhodnuti Evropské komise 2012/115/EU wvyssi. Vypoctené emisni stropy, které budou
spalovacim staciondrnim zdrojim stanoveny k plnéni vintegrovanych povolenich po
schvdleni Prechodného ndrodniho planu Evropskou komisi, jsou uvedeny v pfiloze
¢.2ktomuto planu. Vsouladu s § 17 zdkona oochrané ovzdusi je provozovatel
stacionarniho zdroje povinen dodrzovat emisni stropy stanovené v integrovaném povoleni.
Soucasné podle posledni véty § 37 odst. 2 zdkona o ochrané ovzdusi plati, Ze provozovatel
dvou a vice spalovacich staciondrnich zdroji mlze namisto emisnich strop(i stanovenych pro
jednotlivé spalovaci stacionarni zdroje plnit emisni stropy vsouctu za vSechny jim
provozované spalovaci stacionarni zdroje. U plynovych turbin se podle § 37 odst. 3 zdkona
o ochrané ovzdusi Pfechodny narodni plan vztahuje pouze na emise oxid( dusiku.

Podrobné udaje o spalovacich stacionarnich zdrojich zahrnutych do Pfechodného narodniho
planu a vypocty emisnich strop( ve struktufe vychazejici z rozhodnuti Evropské komise
2012/115/EU jsou soucasti samostatné prilohy kPrechodnému narodnimu planu
(v elektronické podobé).

Na zakladé trvalého zastaveni provozu, trvalého snizeni celkového jmenovitého tepelného
pfikonu pod 50 MW nebo zménou, v jejimZz dlsledku jiz spalovaci stacionarni zdroje
nebudou splfiovat podminky pro zahrnuti do Pfechodného narodniho planu, budou z tohoto
planu vyrazeny. Vyrazeni spalovacich stacionarnich zdroji z Prechodného narodniho planu
bude provedeno na zakladé Zadosti provozovatele nebo ihned v pfipadé, Ze Ministerstvo
Zivotniho prostredi zjisti dlvody pro jejich vyrazeni. V takovém pripadé dojde k odecteni
jejich emisnich stropl od souctl uvedenych v pfiloze ¢. 3 ktomuto planu. Tento postup
vyplyva z § 37 odst. 7 zdkona o ochrané ovzdusi. Tim je zajiStén pozadavek vyplyvajici
z ¢lanku 32(3) tretiho pododstavce smérnice 2010/75/EU o primyslovych emisich.

Zpusob monitorovani Pfechodného narodniho planu

Vsouladu s § 6 odst. 1 zdkona o ochrané ovzdusi provozovatel stacionarniho zdroje
u znedistujici latky, pro kterou ma stanoven emisni limit, emisni strop nebo technickou
podminku provozu (v pripadé technické podminky provozu pokud je tak vyslovné stanoveno
ve vyhlasce ¢. 415/2012 Sb. nebo v povoleni provozu), zjistuje Uroven znecistovani. Na
zakladé § 6 odst. 5 zakona se kontinudlnim méfenim emisi zjistuji emise znecistujicich latek a
provozni parametry uvedené v priloze ¢. 4 k tomuto zakonu u spalovacich stacionarnich
zdroju o celkovém jmenovitém tepelném prikonu 100 MW a vyssim a dale u jednotlivych
spalovacich stacionarnich zdroji o jmenovitém tepelném prikonu 50 MW a vyssim. V priloze
¢. 4 zdkona o ochrané ovzdusi jsou uvedeny také vyjimky z kontinualniho méreni emisi
odpovidajici vyjimkam podle smérnice 2010/75/EU o primyslovych emisich. Pokud se
uplatni vyjimka zkontinudlniho méreni emisi, provozovatel mda povinnost provadét
jednorazové méreni emisi, a to dvakrat za kalendarni rok. Ovéreni spravnosti vysledkl
kontinudlniho méreni zajistuje provozovatel jednorazovym méfenim emisi provedenym
autorizovanou osobou podle § 32 odst. 1 pism. a) zakona jednou za kalendarni rok. Kazdé
3 kalendarni roky ma provozovatel povinnost zajistit kalibraci kontinualniho méreni emisi.
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Vsouladu s § 17 odst. 3 pism. c) zakona o ochrané ovzdusi je provozovatel povinen vést
provozni evidenci o stalych a proménnych udajich o stacionarnim zdroji, popisujicich tento
stacionarni zdroj a jeho provoz a o udajich o vstupech a vystupech z tohoto stacionarniho
zdroje a kazidorocné ohlasovat uUdaje souhrnné provozni evidence prostfednictvim
integrovaného systému ohlasovacich povinnosti. Tyto Udaje jsou soucasti databaze REZZO,
kterou vede Cesky hydrometeorologicky Ustav. Udaje ohldsené provozovatelem v ramci
souhrnné provozni evidence ma k dispozici Ministerstvo Zivotniho prostfedi, Ceskd inspekce
zZivotniho prostredi i prislusné krajské urady.

Neplnéni téchto povinnosti je pod sankcemi, které vyplyvaji z § 25 zakona o ochrané ovzdusi.

Podavani zprav o plnéni Pfechodného narodniho planu

Ministerstvo Zivotniho prostiredi poskytuje informace o plnéni Pfechodného narodniho planu
Evropské komisi. Tyto informace obsahuji idaje o celkovych rocnich emisich oxidu sificitého,
oxidd dusiku a tuhych znedistujicich latkach. Déle pak udaje o celkové roéni vysi
energetického prikonu vztazené na vyhfevnost pro pét druhl paliva: biomasu, ostatni pevna
paliva, kapalna paliva, zemni plyn, ostatni plyny. Souhrn vysledk( této inventarizace, ktery
vykazuje oddélené emise z rafinerii, zasle Ministerstvo Zivotniho prostifedi Evropské komisi
kazdé tri roky do dvanacti mésicl od konce pfislusného triletého obdobi. Tyto Udaje jsou
Evropské komisi kazdoroc¢né k dispozici na pozadani. Ministerstvo Zivotniho prostifedi rovnéz
informuje Evropskou komisi o vSech naslednych zménach v Pfechodném narodnim planu.
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SEZNAM SPALOVACICH STACIONARNICH ZDROJU ZAHRNUTYCH DO PRECHODNEHO NARODNIHO PLANU A PREHLED
PREDPOKLADANYCH OPATRENI K ZAJISTENI PLNENi EMISNICH LiMITU

Pfiloha ¢. 1

Cislo provozovny Nazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatieni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limita
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu
ACTHERM, spol. s r.o.,
652450271 odstépny zavod Chomutov 206,2 | TZL sucha vapencova metoda odsifeni, denitrifikace metodou SNCR
Alpiq Generation (CZ) s.r.o.,
665060431 Elektrarna Kladno 842,9 | TZL, NOx intenzifikace odsireni
Alpiq Generation (CZ) s.r.o.,
635568151 Teplarna Zlin 127 vyména horaka
Alpiq Generation (CZ) s.r.o.,
635568151 Teplarna Zlin 145 | TZL, SO2 vyména horakud, SNCR, Uprava davkovani vapence
Alpiq Generation (CZ) s.r.o.,
635568151 Teplarna Zlin 122 | TZL, SO2 vyména horakud, SNCR, Uprava davkovani vapence
Alpiq Generation (CZ) s.r.o.,
635568151 Teplarna Zlin 165 vyména horakud, SNCR, Uprava davkovani vapence
ArcelorMittal Energy Ostrava
714828031 s.r.o. 630,6 odsifeni a SNCR
ArcelorMittal Energy Ostrava
714828031 s.r.o. 546 odsifeni a SNCR
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Cislo provozovny Ndazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatfeni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limitd
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu
celkova modernizace zdroje: ¢astecna plynofikace, rekonstrukce nebo nahrada
721330471 C-Energy Bohemia s.r.o. 211,7 uhelnych praskovych kotll, mokra vapencova vypirka
CEZ, a. s., Elektrarna primarni a sekundarni opatreni ke snizeni emisi NOx, intenzifikace odsifovaciho
625960021 Détmarovice 2211 | TZL zafizeni
modernizace odlucovace TZL (pfip. rekonstrukce odlu¢ovace kapek), primarni a
643750021 CEZ, a. s., Elektrarna Mélnik 2 622,9 sekundarni opatreni ke snizeni emisi NOx, intenzifikace odsifovaciho zafizeni
Modernizace odluc¢ovace TZL (pFip. rekonstrukce odlucovace kapek), primarni a
643750021 CEZ, a. s., Elektrarna Mélnik 3 1373,6 sekundarni opatreni ke snizeni emisi NOx, intenzifikace odsifovaciho zafizeni
CEZ, a. s., Elektrarna Prunéfov
661860071 I 1238,6 ukonceni provozu
CEZ, a. s., Elektrarna Prunéfov rekonstrukce odlucovace TZL, primarni a sekunddrni opatreni ke sniZzeni emisi
661860201 Il 2956,1 NOx, intenzifikace odsifovaciho zafizeni
CEZ, a. s., Teplarny Hodonin,
Pofrici, Tisova a Vitkovice — primarni a sekundarni opatreni ke snizeni emisi NOx, intenzifikace odsifovaciho
614640011 lokalita Tisova 1 287 | TZL zafizeni
CEZ, a. s., Teplarny Hodonin,
Pofici, Tisova a Vitkovice — primarni a sekundarni opatfeni ke snizeni emisi NOx, intenzifikace odsifovaciho
614640011 lokalita Tisova 1 285 | TZL zafizeni
CEZ, a. s., Teplarny Hodonin,
Porici, Tisova a Vitkovice — primarni a sekundarni opatreni ke snizeni emisi NOx, intenzifikace odsifovaciho
614640011 lokalita Tisova 2 291,6 | TZL zarizeni
rekonstrukce odlucovace TZL, primarni a sekundarni opatreni ke sniZzeni emisi
604340041 CEZ, a. s., Elektrarna Ledvice 2 595,5 NOx, intenzifikace odsifovaciho zafizeni
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Cislo provozovny Ndazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatfeni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limitd
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu
rekonstrukce odlucovace TZL, primarni a sekunddrni opatreni ke sniZzeni emisi

604340041 CEZ, a. s., Elektrarna Ledvice 3 298,1 NOx, intenzifikace odsifovaciho zafizeni

CEZ, a. s., Teplarny Hodonin,

Pofici, Tisova a Vitkovice — rekonstrukce odlucovace TZL, primarni a sekunddrni opatieni ke snizeni emisi
769220131 lokalita Pofici — provoz Pofici 392,3 NOx, vystavba odsifovaciho zafizeni

CEZ, a. s., Teplarny Hodonin,

Pofrici, Tisova a Vitkovice — rekonstrukce odlucovace TZL, primarni a sekundarni opatreni ke sniZzeni emisi
769220131 lokalita Pofici — provoz Pofici 217 NOx, vystavba odsifovaciho zafizeni

CEZ, a. s., Teplarny Hodonin,

Pofrici, Tisova a Vitkovice — rekonstrukce odlucovace TZL, primarni a sekundarni opatreni ke sniZzeni emisi
640410031 lokalita Hodonin 287,9 NOx, intenzifikace odsifovaciho zafizeni

CEZ, a. s., Teplarny Hodonin,

Pofici, Tisova a Vitkovice — rekonstrukce odlucovace TZL, primarni a sekunddrni opatieni ke sniZzeni emisi
714070141 lokalita Vitkovice 396,8 NOx, vystavba odsifovaciho zafizeni

CEZ, a. s., Teplarny Hodonin,

Pofici, Tisova a Vitkovice —

lokalita PofFici — provoz Dvar rekonstrukce odlucovace TZL, primarni a sekunddrni opatieni ke snizeni emisi
633960011 Kralové 127,5 NOx, vystavba odsifovaciho zafizeni

Dalkia Ceskd republika, a.s.; realizace primdrnich a sekunddrnich opatfeni, vystavba odsifeni, vystavba
715430221 Elektrarna Trebovice 1 335,9 tkaninovych filtrd

Dalkia Ceskd republika, a.s.; realizace primdrnich a sekunddrnich opatreni, vystavba odsifeni, vystavba
715430221 Elektrarna Trebovice 2 181,4 tkaninovych filtrd

Dalkia Ceskd republika, a.s.; realizace primdrnich a sekunddrnich opatfeni, vystavba odsifeni, vystavba
715430221 Elektrarna Trebovice 3 362,6 tkaninovych filtrd
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Cislo provozovny Ndazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatfeni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limitd
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu

Dalkia Ceskd republika, a.s.; realizace primarnich a sekundarnich opatreni, vystavba odsifeni, vystavba
713760031 Teplarna Pfivoz 228,6 tkaninovych filtr(

Dalkia Ceska republika, a.s.; realizace primarnich a sekunddrnich opatfeni, vystavba odsifeni, vystavba
674730031 Teplarna Krnov 127,7 tkaninovych filtra

Dalkia Ceskd republika, a.s.; realizace primarnich a sekundarnich opatreni, vystavba odsifeni, vystavba
710870211 Teplarna Olomouc 237,8 tkaninovych filtr

Dalkia Ceskd republika, a.s.;
710870601 Spi¢kova vytopna Olomouc 220,8 pravdépodobny pfechod zdroje na spalovani zemniho plynu

Dalkia Ceskd republika, a.s.; realizace primarnich a sekundarnich opatreni, vystavba odsifeni, vystavba
734710051 Teplarna Pferov 366,3 tkaninovych filtrd

Dalkia Ceska republika, a.s.; realizace primarnich a sekundarnich opatteni, vystavba odsifeni, vystavba
664100101 Teplarna Karvina 291,8 tkaninovych filtrd

Dalkia Ceskd republika, a.s.;

Teplarna Ceskoslovenské realizace primarnich a sekundarnich opatreni, vystavba odsifeni, vystavba
664100371 armady 272,2 tkaninovych filtr(

Dalkia Ceskd republika, a.s.; realizace primarnich a sekundarnich opatreni, vystavba odsifeni, vystavba
760670151 Teplarna Frydek-Mistek 184,9 tkaninovych filtr(

Dalkia Industry CZ a.s.; realizace primdrnich a sekunddrnich opatfeni, vystavba odsifeni, vystavba
755630291 Teplarna Dolu CSM 133,9 tkaninovych filtrd

Dalkia Kolin a.s., Elektrarna realizace primdrnich a sekunddrnich opatfeni, vystavba odsifeni, vystavba
668150091 Kolin 129,2 tkaninovych filtrd
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Cislo provozovny Ndazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatfeni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limitd
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu
Dalkia Kolin a.s., Elektrarna realizace primarnich a sekundarnich opatreni, vystavba odsifeni, vystavba
668150091 Kolin 191,1 tkaninovych filtr(
Dalkia Marianské Lazné, s.r.o., realizace primdrnich a sekunddrnich opatfeni, vystavba odsifeni, vystavba
691600171 Vytopna Maridnské Lazné 65,9 tkaninovych filtrd
SNCR — redukce NOx ve spalindch néstfikem vodného roztoku mocoviny,
776430481 DEZA, a.s., Energetika 235 odsifovaci a odprasovaci jednotka (tkaninovy filtr)
Rekonstrukce odlucovace TZL, primarni a sekundarni opatreni ke sniZzeni emisi
655018051 Elektrarna Chvaletice a.s. 2298,8 NOx, intenzifikace provozu odsifovani
Elektrarny Opatovice, a.s.,
619550021 Elektrarna Opatovice 1242 rekonstrukce kotl{, rekonstrukce odsifeni, SNCR
primarni a sekundarni opatreni ke snizeni emisi NOx, intenzifikace odsifovaciho
723180201 Elektrarna PocCerady a.s. 1698,8 | TZL
primarni a sekundarni opatreni ke snizeni emisi NOx, intenzifikace odsifovaciho
723180201 Elektrarna PocCerady a.s. 1132,6 | TZL
ENERGETIKA TRINEC, a.s., E 2,
Provozy teplarny a tepelna
770890461 energetika 138|502, TZL oprava oplasténi kotl, montaz ventilatort pro recirkulaci spalin
ENERGETIKA TRINEC, a.s., E 2,
Provozy teplarny a tepelna
770890461 energetika 126 |S02, TZL oprava oplasténi kotl, montaz ventilatort pro recirkulaci spalin
ENERGETIKA TRINEC, a.s., E 3,
Provozy teplarny a tepelna Zvyseni davkovani vapence, Uprava palivového mixu, (denitrifikace), novy kotel
770890461 energetika 379 | TZL
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Cislo provozovny Ndazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatfeni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limitd
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu

ENERGOAQUA, a.s., Vytopna
742930011 RoZnov pod Radhostém 55,8 zadna

Energotrans, a.s., Elektrarna primarni a sekundarni opatreni denitrifikace spalin, rekonstrukce odsifovaciho
643750351 Mélnik | 1265 | TZL zarizeni

primarni i sekundarni opatteni ke sniZzeni NOx (novy typ hofaka, denitrifikace),

775250431 ENERGY Usti nad Labem, a.s. 281,9 novy typ filtra¢ni tkaniny, zvySené davkovani odsifovaciho prostfedku

Jablonecka teplarenska a
655970011 realitni, a.s. Vytopna Brandl 72 vyména horaka

Jablonecka teplarenska a

realitni, a.s. Vytopna
656100381 Rynovice 87 vyména horakul, odstaveni kotl( pro nepotfebnost

KOMTERM, a.s., zavod
669390551 Morava 299,9 Denox a odstaveni kotld
687700111 Lovochemie, a.s. Lovosice 93,7 novy cirkofluidni kotel

Momentive Specialty
752228011 Chemicals a.s. 97,2 | NOx, TZL Intenzifikace odsifovaci technologie

latkové filtry ke stavajicim elektrostatickym, zvySeni ddvkovani vdpence,

763690161 Mondi Stéti a.s., Energetika 347 recirkulace spalin, SNCR; Uprava spalovaciho rezimu, odstaveni kotle

Moravskoslezské cukrovary,
648800011 a.s. - zavod Hrusovany n. Jev. 92 | NOx plynofikace zdroje

Moravskoslezské cukrovary,
711870051 a.s. - odstépny zavod Opava 76 | TZL polosucha vdpencova nebo NaHCO3 metoda, SNCR
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Cislo provozovny Ndazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatfeni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limitd
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu
pfednostni spalovani ZP jako paliva, SNCR, vyhledavani dalSich environmentalné
718030061 PARAMO, a.s., HS Pardubice 82,3 Setrnéjsich alternativ topného oleje
Plzenska energetika a. s.,
721980101 Teplarna ELU 1l 409,6 | TZL mokrd vapencova vypirka -pridani sprchovych urovni, SNCR
Plzenska teplarenska, a.s., polosucha metoda odsifovani, denitrifikacni zatizeni, Uprava ddvkovani vépna,
722738041 Centralni zdroj tepla 570 | NOx davkovani vapence, denitrifikacni zafizeni
Prazska teplarenska
732450111 a.s., Teplarna Malesice Il 266 | TZL snizeni jmenovitého tepelného pfikonu pod 50 MW
Prazska teplarenska
732450111 a.s., Teplarna Malesice Il 256 | TZL vyména plynovych horakl za nizkoemisni Low-NOx, recirkulace spalin
Prazska teplarenska
727750181 a.s.,Teplarna Michle 166 | TZL vyména plynovych hotakud za nizkoemisni Low-NOx, recirkulace spalin
Prazska teplarenska
730120011 a.s.,Teplarna HoleSovice 208 | TZL vyména plynovych hotakil za nizkoemisni Low-NOx, recirkulace spalin
Prazska teplarenska
730120011 a.s.,Teplarna HoleSovice 227 | TZL vyména plynovych hotakil za nizkoemisni Low-NOx, recirkulace spalin
Prazska teplarenska
729350031 a.s.,Teplarna Veleslavin 143 | TZL vyména plynovych hotakil za nizkoemisni Low-NOx, recirkulace spalin
Prazska teplarenska
729270011 a.s.,Vytopna Juliska 54 | TZL vyména plynovych hotakil za nizkoemisni Low-NOx, recirkulace spalin
Prazska teplarenska a.s., Bude feSeno operativnimi opatfenimi, kotel K5 bude v provozu operativné,
727870051 Vytopna Kr¢ 123 |TZL ostatni kotle pozadavky smérnice plni.
PraZska teplarenska a.s., Zalozni zdroj neni provozovan, v pripadé potreby trvalejsiho provozu by bylo
731520131 Vytopna Treboradice 128 | TZL reSenou vyménou plynovych horaki
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Cislo provozovny Ndazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatfeni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limitd
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu
Zvyseni davky vapence, nova davkovaci mista, DeNOx, optimalizace filtr( tuhych

696290571 SKO-ENERGO, s.r.o., Teplarna 442 znecistujicich latek

Sokolovska uhelna, pravni

nastupce, a.s. Zména kvality vsazky hnédého uhli, provedeni generalni opravy a Uprav na
786720171 Zpracovatelska ¢ast Viesova 1250 | NOx, TZL spole¢né jednotce mokré vapencové vypirky
703560111 SPOLANA a.s 280 denitrifikace a odsifeni mokrou vypirkou nebo pfechod na plyn

Synthesia, a.s., odbor
747380071 Energetika, Teplarna ZL1 180 | TZL sucha vapencova vypirka, SNCR

Synthesia, a.s., odbor
747380071 Energetika, Tepldrna ZL2 198 | TZL suchd vapencova vypirka, SNCR

TAMERO INVEST s.r.o0., ukonceni spalovani tézkého topného oleje, vyména vicepalivovych horak(l za
672718071 Teplarna Kralupy 129 plynové LowNOx hotaky

TAMERO INVEST s.r.o0., ukonceni spalovani tézkého topného oleje, vyména vicepalivovych horak( za
672718071 Teplarna Kralupy 258 plynové LowNOx horaky

Teplarna Ceské Budé&jovice,
622340041 a.s. - Novohradska ulice 106,9 | TZL, SO2 vyména horakl

Teplarna Ceské Budé&jovice,
622340041 a.s. - Novohradska ulice 116,2 | TZL, SO2 vyména horakl

primarni opatfeni na kotlich (Upravy spalovaci komory a horak, optimalizace

Teplarna Ceské Budéjovice, spalovani) a sekundarni opatfeni (pfiprava SNCR selektivni nekatalyticka redukce),

622340041 a.s. - Novohradska ulice 262,5 odsiteni, mokra vypirka
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Cislo provozovny Ndazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatfeni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limitd
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu
denitrifikace formou primarnich opatfeni - Uprava horaku a spalovaci komory,
optimalizace spalovani, vyhledové se uvaZzuje o vyufZiti technologie polosuché
Teplarna Ceské Budéjovice, absorpcni metody ci technologie modifikované suché sorpce
622220931 |1 |a.s. - Vytopna Vrato 80,7 snizovani emisi NOx
682030131 | 1 | Teplarna Liberec, a.s. 229,7 vyména horakl a odstaveni kotle pro nepotfebnost
realizace primarnich a sekundarnich opatreni ke snizeni NOx, rekonstrukce,
716730061 | 1 | Teplarna Otrokovice a.s. 291 | TZL odsiteni spalin
Teplarna Pisek, a.s. ; Teplarna
720750091 | 1 | Pisek 60 uvaZzovany fluidni kotle
755920041 | 1 | Teplarna Strakonice, a.s. 253 rekonstrukce a modernizace
764700161 | 1 | Teplarna Tabor, a.s. 199,1 Instalace nizkoemisnich horak{, pouzivani nizkosirného paliva
NOXx - plavodni primarni opatfeni ke snizovani emisi NOx S0O2 - polosucha
774970061 | 1 | Teplarna Trmice, a.s. 562,2 | TZL vapenna metoda odsifovani spalin (centralné pro spaliny ze vSech kotl()
instalace nového kotle na biomasu, rekonstrukce horakua, instalace nového
776970231 | 1 | Teplarna Varnsdorf a.s. 67 fluidniho kotle
Teplarny Brno a.s., Provoz
612550141 | 1|Brno - sever 246 | TZL vyména horakl
Teplarny Brno a.s., Provoz
610700021 | 1 | Spitalka 382,6 | TZL, SO2 vyména horaku
Teplarny Brno a.s., Provoz
610700021 | 2 | Spitalka 60 | TZL, SO2 vyména horaka
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Cislo provozovny Ndazev provozovny Celkovy Znedistujici latky, Opatfeni pfedpokladana o zajisténi plnéni emisnich limitd
jmenovity | pro které nejsou
tepelny spalovaci
pfikon k | stacionarni zdroje
31.12.2010 zahrnuty do
(MW) planu

Teplarny Brno a.s., Provoz
611480061 | 1 | Cerveny Mlyn 58| TZL, SO2 vyména hofaka

Teplarny Brno a.s., Provoz
611480061 | 2 | Cerveny Mlyn 194 | TZL, SO2 vyména hofaka

Tereos TTD, a.s., Cukrovar
622650031 Ceské Mezifici 76,8 filtry s vlaknitou vrstvou s automatickym oklepem

UNIPETROL RPA, s.r.o,
790840381 Teplarna T700 861,1

UNIPETROL RPA, s.r.0, Zavod
790840391 Petrochemie 170 rekonstrukce kotlG

United Energy, a.s., Teplarna
668890041 Komorany 1202,2 technicka opatreni na dopravnich trasach vapence, SNCR

Vyroba a prodej tepla Pfibram NOx- zména spalovaciho zafizeni praskovych kotl( na systém INVELTFLUID, TZL a
735510471 a.s., CZT 174 S0O2- rekonstrukce stavajiciho zatizeni odsifeni

ZDAS,a.s., Metalurgie a Primarni denitrifikace (Uprava hofaku a optimalizaci fizeni spalovani), polosuché
795230701 teplarna 99| TZL odsifeni s latkovym filtrem
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EMISNi STROPY KE STANOVENI V INTEGROVANYCH POVOLENICH

Pfiloha ¢. 2

Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

ACTHERM, spol. s
r.o., odstépny zavod
Chomutov

910,00

764,59

466,62

168,64

84,32

390,00

314,79

224,85

134,91

67,46

Alpiq Generation
(CZ) s.r.o.,
Elektrarna Kladno

1971,44

1642,87

1314,29

985,72

492,86

Alpiq Generation
(CZ) s.r.o., Teplarna
Zlin

1393,74

990,60

587,46

184,32

92,16

443,86

345,24

246,61

147,99

73,99

73,69

55,27

36,86

18,44

9,22

Alpiq Generation
(CZ) s.r.o., Teplarna
Zlin

0,44

0,34

0,25

0,15

0,07

Alpiq Generation
(CZ) s.r.o., Teplarna
Zlin

4,41

3,43

2,45

1,47

0,74

Alpiq Generation
(CZ) s.r.o., Teplarna
Zlin

1352,24

963,54

574,85

186,15

93,07

448,10

348,67

249,25

149,82

74,91

74,63

55,96

37,29

18,62

9,31

ArcelorMittal Energy
Ostrava s.r.o.

1984,84

1984,84

1 654,15

1047,64

523,82

993,93

993,93

993,93

993,93

496,97

47,69

47,69

47,69

47,69

38,03

ArcelorMittal Energy
Ostrava s.r.o.

2575,13

2 059,13

1543,12

1027,11

513,56

974,03

974,03

974,03

974,03

487,02

101,87

101,87

101,87

80,40

40,20

C-Energy Bohemia
s.r.o.

2 383,09

1716,38

1049,67

382,95

191,48

919,89

715,71

511,52

307,34

153,67

80,00

80,00

76,61

38,30

19,15
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Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

CEZ, a. s., Elektrarna
Détmarovice

2 200,00

2 200,00

2 200,00

1 896,48

948,24

1901,92

1900,80

1 899,68

1 898,55

949,28

CEZ, a. s., Elektrarna
Mélnik 2

1 210,00

1 210,00

1 210,00

926,32

463,16

927,79

927,49

927,19

926,90

463,45

152,20

152,20

138,95

92,64

46,32

CEZ, a. s., Elektrarna
Meélnik 3

2 325,00

2 325,00

2 325,00

1837,78

918,89

1844,94

1841,95

1 838,97

1835,99

917,99

194,70

194,70

194,70

183,78

91,89

CEZ, a. s., Elektrarna
Prunérov |

870,44

870,44

870,44

870,44

870,44

1902,80

1 902,80

1 902,80

1 902,80

999,73

63,52

63,52

63,52

63,52

63,52

CEZ, a. s., Elektrarna
Prunérov Il

4 129,56

4 129,56

4 129,56

4 129,56

2 445,25

4 897,20

4 895,85

4 894,50

4 893,14

2 446,57

236,48

236,48

236,48

236,48

236,48

CEZ, a. s., Teplarny
Hodonin, Pofici,
Tisova a Vitkovice —
lokalita Tisova 1

2721,96

1995,15

1 268,33

541,52

270,76

1 306,92

1017,24

727,57

437,89

218,94

CEZ, a. s., Teplarny
Hodonin, Pofici,
Tisova a Vitkovice —
lokalita Tisova 1

2 813,95

2 061,39

1 308,83

556,28

278,14

1341,20

1 043,88

746,56

449,23

224,62

CEZ, a. s., Teplarny
Hodonin, Pofici,
Tisova a Vitkovice —
lokalita Tisova 2

2900,00

2 570,95

1640,33

709,70

354,85

989,00

989,00

946,67

568,00

284,00

CEZ, a. s., Elektrarna
Ledvice 2

2 359,59

1 966,35

1573,11

1179,86

589,93

1180,48

1180,35

1180,23

1180,10

590,05

99,00

99,00

99,00

99,00

59,00

CEZ, a. s., Elektrarna
Ledvice 3

2 865,76

2 108,19

1 350,62

593,06

296,53

1424,81

1108,36

791,91

475,46

237,73

237,30

177,97

118,64

59,31

29,66
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Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

CEZ, a. s., Teplarny
Hodonin, Pofici,
Tisova a Vitkovice —
lokalita Pofici —
provoz Pofici

2 661,97

1988,18

1314,38

640,59

320,29

1921,08

1494,18

1067,27

640,36

320,18

320,07

234,73

149,40

64,06

32,03

CEZ, a. s., Teplarny
Hodonin, Pofici,
Tisova a Vitkovice —
lokalita Pofici —
provoz Pofici

196,35

141,57

86,79

32,01

16,01

76,75

59,70

42,66

25,61

12,81

10,00

9,59

6,39

3,20

1,60

CEZ, a. s., Teplarny
Hodonin, Pofici,
Tisova a Vitkovice —
lokalita Hodonin

2 489,92

1820,17

1150,43

480,68

240,34

1 193,00

933,74

674,47

415,21

207,61

198,58

148,41

98,24

48,07

24,03

CEZ, a. s., Teplarny
Hodonin, Pofici,
Tisova a Vitkovice —
lokalita Vitkovice

1492,90

1117,89

742,88

367,87

183,94

820,00

820,00

615,55

369,33

184,67

112,00

112,00

85,77

36,82

18,41

CEZ, a. s., Teplarny
Hodonin, Pofici,
Tisova a Vitkovice —
lokalita Potici —
provoz Dvir Kralové

713,18

553,99

328,19

102,39

51,20

212,89

193,03

138,21

83,39

41,70

22,31

22,31

20,58

10,24

5,12

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Elektrarna
Trebovice 1

1157,30

1 020,20

642,41

264,61

132,31

713,30

617,43

441,02

264,61

132,31

50,60

50,60

50,60

26,46

13,23
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Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Elektrarna Trebovice
2

971,40

971,40

916,87

316,20

158,10

758,87

590,23

421,59

252,96

126,48

28,23

28,23

28,23

28,23

15,81

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Elektrarna Trebovice
3

1942,80

1 809,95

1163,65

517,35

258,68

1 552,05

1207,15

862,25

517,35

258,68

56,47

56,47

56,47

51,74

25,87

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Teplarna Pfivoz

375,00

375,00

375,00

238,59

119,29

334,00

300,87

242,71

184,55

92,27

15,00

15,00

15,00

15,00

10,31

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Teplarna Krnov

310,00

310,00

310,00

98,06

49,03

164,60

164,60

140,12

86,88

43,44

7,00

7,00

7,00

7,00

4,90

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Teplarna Olomouc

2 007,52

1 795,06

1110,01

424,95

212,48

831,20

799,84

572,60

345,36

172,68

138,53

128,29

85,39

42,50

21,25

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Spickova vytopna
Olomouc

58,03

48,36

38,70

29,03

14,52

15,65

15,59

15,52

15,45

7,73

1,71

1,43

1,14

0,86

0,43

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Tepldrna Pferov

1833,57

1353,14

872,70

392,26

196,13

1120,51

915,27

653,76

392,26

196,13

23,65

23,65

23,65

23,65

19,61

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Tepldrna Karvina

1 400,00

1 400,00

1033,79

446,80

223,40

750,00

750,00

597,45

358,99

179,49

44,00

44,00

44,00

44,00

22,34
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Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Teplarna
Ceskoslovenské
armady

800,00

800,00

541,03

223,83

111,92

360,00

360,00

299,06

179,62

89,81

22,00

22,00

22,00

22,00

11,19

Dalkia Ceska
republika, a.s.;
Teplarna Frydek-
Mistek

265,00

265,00

265,00

131,23

65,62

230,00

230,00

175,71

105,65

52,82

14,00

14,00

14,00

13,12

6,56

Dalkia Industry CZ
a.s.; Teplarna Dolu
CSM

600,00

600,00

415,97

131,95

65,98

250,00

246,31

175,94

105,56

52,78

10,00

10,00

10,00

10,00

6,60

Dalkia Kolin a.s.,
Elektrarna Kolin

1458,78

1 036,93

615,08

193,23

96,62

464,77

361,62

258,48

155,34

77,67

77,46

58,08

38,70

19,32

9,66

Dalkia Kolin a.s.,
Elektrarna Kolin

0,65

0,65

0,65

0,65

0,33

5,61

4,36

3,11

1,87

0,93

0,09

0,09

0,09

0,09

0,05

Dalkia Marianské
Lazné, s.r.o.,
Vytopna Marianské
Lazné

101,77

75,62

49,47

23,32

11,66

51,71

46,03

40,35

34,67

17,34

6,24

4,88

3,53

2,17

1,08

DEZA, a.s.,
Energetika

667,84

479,41

290,99

102,57

51,28

219,19

182,34

145,48

108,63

54,31

20,22

16,97

13,72

10,48

5,24

Elektrarna
Chvaletice a.s.

3 750,00

3 750,00

3 436,49

2577,37

1 288,68

2 584,13

2581,31

2578,49

2 575,68

1287,84

324,00

324,00

324,00

257,74

128,87

Elektrarny
Opatovice, a.s.,
Elektrarna
Opatovice

4 158,00

3 465,00

2772,00

2 079,00

1 039,50

2 079,46

2 079,27

2 079,08

2 078,89

1039,44

250,00

250,00

250,00

207,90

103,95

Elektrarna Pocerady
a.s.

4 011,52

4 011,52

2113,48

3170,30

1 585,15

3171,12

2199,40

1227,69

3170,62

1 585,31
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Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

Elektrarna Pocerady
a.s.

2360,48

2 360,48

1 356,09

2 034,19

1017,10

2034,78

1467,12

899,46

2034,43

1017,21

ENERGETIKA
TRINEC, as., E 2,
Provozy teplarny a
tepelna energetika

37,85

37,85

37,85

37,85

37,85

ENERGETIKA
TRINEC, as., E 2,
Provozy teplarny a
tepelna energetika

62,15

62,15

62,15

62,15

62,15

ENERGETIKA
TRINEC, a.s., E 3,
Provozy teplarny a
tepelna energetika

2 270,00

1997,79

1326,73

655,68

327,84

750,00

750,00

750,00

705,84

352,92

ENERGOAQUA, a.s.,
Vytopna RoZnov pod
Radhostém

46,78

46,18

45,57

44,97

22,48

30,30

30,30

30,30

30,30

30,30

2,70

2,70

2,70

2,70

2,70

Energotrans, a.s.,
Elektrarna Mélnik |

3 389,48

2 824,56

2 259,65

1694,74

847,37

1 695,65

1695,27

1 694,89

1694,51

847,26

ENERGY Usti nad
Labem, a.s.

730,00

730,00

542,97

229,77

114,88

192,00

192,00

192,00

183,81

91,91

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Jabloneckd
teplarenska a
realitni, a.s.
Vytopna Brandl

207,00

172,44

110,75

49,06

24,53

65,69

65,69

65,69

64,77

32,38

5,60

5,60

5,18

4,27

2,13

Jablonecka
teplarenska a
realitni, a.s.
Vytopna Rynovice

144,12

106,13

68,15

30,16

15,08

43,26

42,09

40,92

39,74

19,87

4,31

3,75

3,18

2,62

1,31
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Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

KOMTERM, a.s.,
zavod Morava

308,10

295,78

190,22

84,66

42,33

151,90

151,90

126,59

76,81

38,40

21,40

21,40

16,94

8,60

4,30

Lovochemie, a.s.
Lovosice

1187,52

870,88

554,25

237,62

118,81

357,47

297,83

238,18

178,53

89,26

44,44

44,44

31,68

17,83

8,92

Momentive
Specialty Chemicals
a.s.

479,30

351,49

223,67

95,86

47,93

Mondi Stéti a.s.,
Energetika

980,00

980,00

812,72

342,17

171,09

405,00

405,00

405,00

339,24

169,62

24,00

24,00

24,00

24,00

17,11

Moravskoslezské
cukrovary, a.s. -
zavod HruSovany n.
Jev.

197,20

165,14

105,69

46,24

23,12

6,80

6,80

6,80

3,96

1,98

Moravskoslezské
cukrovary, a.s. -
odstépny zavod
Opava

163,80

163,80

161,33

66,35

33,17

75,84

75,84

70,26

52,70

26,35

PARAMO, a.s., HS
Pardubice

541,00

409,29

262,70

116,11

58,05

157,00

157,00

156,55

152,56

76,28

15,80

15,80

15,80

10,07

5,04

Plzenska energetika
a.s., Teplarna ELU IlI

1 885,00

1 687,08

1137,10

587,13

293,56

1 150,00

1 150,00

978,14

586,88

293,44

Plzenska
teplarenska, a.s.,
Centralni zdroj tepla

1412,33

1177,00

941,67

706,33

353,17

67,00

67,00

67,00

67,00

35,32

Prazska teplarenska
a.s., Teplarna
Malesice Il

449,97

449,97

449,97

344,38

172,19

831,73

646,90

462,07

277,24

138,62

Prazska teplarenska
a.s., Teplarna
Malesice Il

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

18,65

18,65

15,39

9,24

4,62

Stranka | 22




Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

Prazska teplarenska
a.s.,Teplarna Michle

64,30

47,53

30,75

13,98

6,99

50,00

48,07

35,08

22,09

11,04

Prazska teplarenska
a.s., Teplarna
HoleSovice

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

46,00

46,00

46,00

30,42

15,21

Prazska teplarenska
a.s., Teplarna
HoleSovice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prazska teplarenska
a.s., Teplarna
Veleslavin

7,85

7,85

7,85

7,85

3,92

67,27

52,32

37,37

22,42

11,21

Prazska teplarenska
a.s.,Vytopna Juliska

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

30,00

30,00

25,37

15,22

7,61

Prazska teplarenska
a.s., Vytopna Kr¢

0,10

0,10

0,10

0,10

0,10

10,00

10,00

10,00

6,32

3,16

Prazska teplarenska
a.s., Vytopna
Treboradice

0,05

0,05

0,05

0,05

0,03

0,44

0,34

0,25

0,15

0,07

SKO-ENERGO, s.r.0.,
Teplarna

1 236,50

953,90

671,29

388,69

194,34

1176,31

914,91

653,50

392,10

196,05

191,81

140,94

90,06

39,18

19,59

Sokolovska uheln3,

pravni nastupce, a.s.

Zpracovatelska cast
Viesova

3 995,95

3 329,96

2 663,97

1997,97

998,99

SPOLANA a.s

1521,08

1113,17

705,27

297,37

148,68

695,00

556,77

397,70

238,62

119,31

22,00

22,00

22,00

22,00

14,88

Synthesia, a.s.,
odbor
Energetika,Teplarna
ZL1

884,00

823,80

497,48

171,15

85,57

410,54

319,33

228,13

136,92

68,46
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Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

2016

2017

2018

2019

1.-VI. 2020

Synthesia, a.s.,
odbor
Energetika,Teplarna
Z12

1716,00

1 350,56

821,39

292,23

146,11

701,16

545,37

389,58

233,78

116,89

TAMERO INVEST
s.r.o., Teplarna
Kralupy

500,00

366,53

224,68

82,83

41,42

196,00

170,69

128,21

85,73

42,87

16,03

13,58

11,13

8,69

4,34

TAMERO INVEST
s.r.o., Teplarna
Kralupy

619,46

451,23

282,99

114,76

57,38

394,40

312,56

230,71

148,87

74,44

21,37

18,47

15,57

12,66

6,33

Teplarna Ceské
Budéjovice, a.s. -
Novohradska ulice

0,14

0,14

0,14

0,14

0,14

Teplarna Ceské
Budéjovice, a.s. -
Novohradska ulice

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

Teplarna Ceské
Budéjovice, a.s. -
Novohradska ulice

1 880,99

1714,51

1 075,20

435,89

217,95

813,60

813,60

581,19

348,71

174,36

74,00

74,00

74,00

43,59

21,79

Teplarna Ceské
Budéjovice, a.s. -
Vytopna Vrato

227,38

166,79

106,21

45,62

22,81

69,74

63,71

57,68

51,64

25,82

1,87

1,87

1,87

1,87

1,72

Teplarna Liberec,
a.s.

655,18

469,46

283,73

98,01

49,00

189,58

153,85

118,13

82,41

41,20

19,49

16,29

13,09

9,88

4,94

Teplarna Otrokovice
a.s.

2342,00

1722,75

1097,68

472,60

236,30

864,60

864,60

634,28

381,89

190,95

Teplarna Pisek, a.s. ;
Teplarna Pisek

559,30

449,69

285,19

120,69

60,34

110,00

110,00

110,00

110,00

68,37

6,00

6,00

6,00

6,00

4,61

Teplarna Strakonice,
a.s.

1 405,43

1021,05

636,67

252,29

126,15

530,00

469,79

335,89

201,99

101,00

20,00

20,00

20,00

20,00

12,61
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Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok)

Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)

2016 2017 2018 2019 1.-VI. 2020 2016 2017 2018 2019 |1.-VI. 2020 2016| 2017| 2018| 2019]|I.-VIL.2020
1050,54| 881,84| 534,37| 186,89 93,44| 388,37 317,16| 233,34| 149,51 74,75| 58,91| 4550| 32,10| 18,69 9,34
Teplarna Tabor, a.s.
1550,00|1318,92|1055,14| 791,35 395,68| 794,93| 793,44| 791,95| 790,46 395,23
Teplarna Trmice, a.s.
Teplarna Varnsdorf 300,83 | 220,77| 140,71 60,64 30,32 95,19 86,55 77,90 69,26 34,63| 15,10| 11,59 8,09 4,59 2,29
a.s.
Teplarny Brno a.s., 186,77 | 186,77 | 145,07 52,56 26,28 114,61| 101,55 76,64 51,72 25,86
Provoz Brno - sever
Teplérny Brno a.s., 233,16| 189,93| 135,67 81,40 40,70
Provoz Spitalka
Teplérny Brno a.s., 11,57 11,05 7,89 4,74 2,37
Provoz Spitalka
Teplarny Brno a.s.,
Provoz Cerveny 16,08 12,51 8,94 5,36 2,68
Mlyn
Teplarny Brno a.s.,
Provoz Cerveny 81,73| 81,73| 81,73| 81,73 40,86
Mlyn
Tereos TTD, a.s.,
(EUI(FOVBF 361,45| 265,06| 168,68 72,29 36,14 108,43 99,40 90,36 81,33 40,66 18,07| 13,86 9,64 5,42 2,71
Ceské Mezifici
UNIPETROL RPA, 3155,73|2630,32|2104,91| 1579,50 789,751 1594,94| 1594,94 | 1594,94 | 1 594,94 797,47 | 300,00 | 300,00 | 236,90 | 158,09 79,05
s.r.o, Teplarna T700
UNIPETROL RPA,
s.r.o, Zavod 800,00 800,00| 786,32| 269,54 134,77 495,00 406,98| 313,61| 220,24 110,12 53,00| 44,87| 3596| 27,05 13,53
Petrochemie
United Energy, a.s., |1920,42|1600,35|1280,28| 960,21 480,10 960,21| 960,21| 960,21| 960,21 480,10 200,00 | 192,04 | 144,03 | 96,02 48,01

Teplarna Komorany
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Emisni strop pro SO, ke stanoveni (t/rok) Emisni strop pro NO, ke stanoveni (t/rok) Emisni strop pro TZL ke stanoveni (t/rok)
2016 2017 2018 2019 | 1.-VI. 2020 2016 2017 2018 2019 |1.-VI.2020( 2016| 2017| 2018| 2019 1.-VIl.2020
Vyroba a prodej
tepla Pfibram a.s., 1909,35|1366,30| 823,25| 280,20 140,10 673,00 523,45| 373,89| 224,33 112,17] 112,06| 84,05| 56,04| 28,02 14,01
czT
ZDAS,a.s.,
Metalurgie a 590,00 514,26| 327,26| 140,25 70,13| 190,00| 190,00| 175,32| 157,79 78,90| 10,00| 10,00/ 10,00 10,00 5,26
teplarna
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SOUCET EMISNICH STROPU VSECH SPALOVACICH STACIONARNICH ZDROJU
ZAHRNUTYCH DO PRECHODNEHO NARODNIHO PLANU

Pfiloha ¢. 3

t/rok 2016 2017 2018 2019 1.-VI. 2020
116 583,50 99 310,09 75 861,00 46 759,84 24 195,92
SO,
61 943,16 57 292,04 50 773,02 43 255,86 21754,99
NO,
4 449,98 4 057,92 3 464,26 2 540,65 1479,76
TZL
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